לכל עניין רלבנטי, כאמור, יש לתת משקל ראוי, גם בהתחשב בעניין רלבנטי מנוגד הבא לאזן אותו, שהרי כנגד כל מערכת נסיבות שיש בה כדי לשכנע בית משפט להפעיל את שיקול דעתו בדרך מסוימת, ניתן להציב מערכת נסיבות אחרת או נוגדת, שעשויה להביאו להפעלת שיקול הדעת בדרך שונה." (ד"ר א. וינוגרד, "צווי מניעה – חלק כללי" (תשנ"ג, 1993, כרך א') 94-95.

9. אשר להוכחת עילת תביעה לכאורה, יש לציין כבר עתה כי המחלוקת בין הצדדים מעוררת שאלות נכבדות של משפט ועובדה, המצריכות בירור עובדתי מעמיק מעבר למסגרת המתאפשרת במהלך דיון לצו מניעה זמני. ואולם עצם קיומה של מחלוקת בין הצדדים אינו שנוי במלוקת, וזאת בין שהיא עובדתית,

"תשלומי היתר" שלטענתה שולמו, נתגלו לה בחודש נובמבר 2000, והיא השתתה בהחלטה לבצע את ההפחתה למעלה משנה, כך שנזק במובן זה לא ייגרם אם ביצוע ההחלטה יידחה במספר חודשים נוספים.

13. ב"כ המדינה הסתמכה בטיעוניה על פסיקת בית הדין לעבודה בנושא תשלומי שכר חורגים, הנוגדים את הוראת סעיף 29 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה – 1985. שאלת ההשוואה בין הסכסוך שלפנינו ובין הפסיקה בנושא סעיף 29 תתברר בהליך העיקרי, לאור התנגדות המבקשים להשוואה זו. בשלב זה נראה לנו כי לכאורה יש מקום להיקש מסוים, מאחר שבשני המקרים התשלום נעשה בניגוד לעמדת הממונה על השכר.

כתב הגנה יוגש תוך 14 ימים.

תצהירים משלימים מטעם התובעים יוגשו תוך 15 יום ממועד קבלת כתב ההגנה ותצהירים משלימים מטעם הנתבעת יוגשו תוך 15 יום נוספים. העתקי כתבי הטענות והתצהירים יועברו מצד למשנהו ישירות. כל הבקשות המקדמיות תוגשנה עד למועד הדיון המוקדם שיתקיים ביום 21.4.02 בשעה 13:30.

ניתנה היום י"ב באדר, תשס"ב (24 בפברואר 2002) בהעדר הצדדים.

ו. וירט – ליבנה, שופטת

נ.צ. – מר מוטאי

נ.צ. – גב' תמי ברץ

שופט ראשי

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה